
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.08.2018          № 709-у 

 

г. Уфа 

 

Об отчислении студентов 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка 

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата и программам 

специалитета на 2018/2019 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Акбулатову Алию Искандеровну, зачисленную на 1 курс на очную 

форму обучения по образовательной программе высшего образования – 

программе специалитета по специальности 31.05.01 Лечебное дело на 

основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приёма граждан 

на обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

отчислить с 01.09.2018 по инициативе обучающейся. 

Основание: заявление А.И. Акбулатовой. 

2. Киреева Руслана Данисовича, зачисленного на 1 курс на очную 

форму обучения по образовательной программе высшего образования – 

программе специалитета по специальности 32.05.01 Медико-

профилактическое дело на основные конкурсные места в пределах 

контрольных цифр приёма граждан на обучение за счёт бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, отчислить с 01.09.2018 по инициативе 

обучающегося. 

Основание: заявление Р.Д. Киреева. 

 

 

 

Ректор          В. Н. Павлов 


